
16/05/2018 PREFEITURA MUNICIPAL DE MAXARANGUAPE

http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/4406C1F9 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MAXARANGUAPE 

GABINETE DO PREFEITO 
TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2018 - PMM

 
AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2018 - PMM
 
O Pregoeiro do Município de Maxaranguape/RN, no uso de suas
atribuições legais, torna público que se encontra aberto licitação na
modalidade Tomada de Preços nº 001/2018 do tipo EMPREITADA
POR MENOR PREÇO GLOBAL, objetivando Contratação de
empresa de engenharia para realizar os serviços de recuperação e
reparos na estrutura física do Centro de Velório “Manoel Correia
Lima” no município de Maxaranguape. A seção pública será
realizada no dia 25/05/2018 às 09:30 – horário local. O Edital na
íntegra encontra-se a disposição dos interessados na sede da
Prefeitura, no setor de Licitações, situada na Rua Quinze de
novembro, 45 - Centro, CEP 59.580-000 – Maxaranguape/RN, de
segunda a sexta feira, das 08h00min às 13h00min.
 
Maxaranguape/RN, 09 de maio de 2018.
 
RIVAILTON M. S. DA PASCHOA
Pregoeiro Municipal

 
Publicado por: 

Camila Dayana Ferreira do Nascimento 
Código Identificador:4406C1F9

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 10/05/2018. Edição 1764 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site: 
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


